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Intentia tecknar avtal med BHP Steel Lysaght värt 2,7
MEURO

Stockholm, Sverige - Intentia International AB (publ) (XSSE:INT B) tillkännagav i
dag att Intentia i Australien i slutet av juni tecknade ett nytt avtal med BHP Steel
Lysaght Australia värt 2,7 MEURO. Det är det andra stora BHP Steel-kontraktet som
Intentia tar hem på kort tid. BHP Steel Asia investerade nyligen i en ny affärslösning
från Intentia. Förutom styrkan i en ledande teknologi valdes Movex för sin bredd och
sitt djup i fråga om funktionalitet, vilket är avgörande faktorer som ska hjälpa BHP Steel
Lysaght att nå sina affärsmål.

“Intentia tillhandahåller funktionaliteten för att kunna tillgodose behovet att stödja en
förändrad affärsmodell och dynamisk affärsmiljö,” säger R. J. (Bob) Moore, VD för BHP
Steel Lysaght Australia. “Vi har ett antal nya initiativ som håller på att införlivas i
verksamheten för närvarande, och vårt viktigaste affärsmål är att förbättra resultatet.
Att implementera rätt system är absolut nödvändigt för att kunna uppnå detta, eftersom
det är den plattform som den övriga affärsverksamheten är byggd på.”

“Vi behövde ett system som var flexibelt och snabbt, ett system som kunde anpassa
sig till förändringar både på marknaden och i vår verksamhet,” säger Bob Moore. “Om
en organisation inte har all den information som den behöver lättåtkomlig så kan den
inte möta kundens behov. Movex ger BHP Steel Lysaght möjligheten att reagera,
analysera kostnader och vara dynamisk, för att säkra kundernas belåtenhet. Det är
nyckeln till affärsmässig framgång.”

Detta nya avtal ger Intentia, som nyligen även har tecknat avtal med HPM, Argent
Metals, Hagemeyer Electrical Group and Resene Paints, en stark position inom
marknaden för byggnadsprodukter. “Försäljningen fortsätter att förstärka Intentias
position som ledande leverantör av samverkande affärslösningar inom
byggnadsindustrin,” säger Steve Ironside, VD Intentia Australia Pty Limited.

BHP Steel Lysaght kommer att implementera Intentias kompletta samverkande svit,
inklusive Advanced Production Planner och Supply Chain Management, integrerad
CRM, e-Business och Movex Mobile Solutions. Projektet väntas slutföras under andra
kvartalet 2003.
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Om BHP Steel Lysaght

BHP Steel Lysaght är enhet inom BHP Steel och tillverkar och marknadsför LYSAGHT®
kvalitetsurval, rörformade stålprodukter, tillbehör och tjänster till byggnadsmarknaden. BHP
Steel Lysaght har en portfölj med bra märken, produkter och tjänster.

Företagets verksamhet tillhandahåller ett urval av BHP Steel Lysaght byggnadsprodukter för
lokala marknader med väl utarbetade marknadsföringskanaler. Försäljnings- och
tillverkningsställen återfinns runtom i Australien; i Perth, Darwin, Townsville, Mackay,
Rockhampton, Brisbane, Tamworth, Dubbo, Newcastle, Sydneys förorter, Albury, Melbourne,
Geelong, Adelaide och Launceston.

Om Intentia
Intentia är en av världens ledande leverantörer av systemlösningar för den samverkande
ekonomin. Vårt mål är att bli den största leverantören genom att ge våra kunder morgondagens
lösningar redan i dag. Intentia erbjuder sina kunder en en-leverantörslösning för alla behov
inom den samverkande ekonomin för flera industrisektorer. Vi utvecklar, implementerar och
underhåller våra egna lösningar för att kunna skapa högsta möjliga kundtillfredsställelse.
Intentia Solution består av applikationer som omfattar Customer Relationship Management
(CRM), Enterprise Management (ENM), Supply Chain Management (SCM), Business
Performance Measurement (BPM), e-business och Value Chain Collaboration (VCC). Intentia
har mer än 3 200 anställda och levererar tjänster till över 3 400 kunder inom tillverknings-,
underhålls- och distributionsindustrin genom ett globalt nätverk som omfattar drygt 40 länder.
Intentia är noterat på Stockholmsbörsen (XSSE) under beteckningen INT B.

Besök Intentias webbplats på www.intentia.com


